1

DIRECTUM-25360-1154148

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.12.2021 №  2190/15 -02

Об утверждении документа планирования

регулярных перевозок пассажиров и багажа

автомобильным транспортом по муниципальным

маршрутам регулярных перевозок городского округа

Чехов на 2022 год

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных

перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским

наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации», постановлением Администрации городского округа Чехов от

15.02.2019 № 0234/15-02 «Об утверждении Порядка подготовки документа

планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным

транспортом на территории городского округа Чехов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить документ планирования регулярных перевозок пассажиров

и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам

регулярных перевозок городского округа Чехов на 2022 год (прилагается).

2. Советнику Главы городского округа Чехов Глебовой С.В.

опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и

разместить на официальном сайте Администрации городского округа Чехов.

2

DIRECTUM-25360-1154148

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов

Шереметьева В.О.

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов

3

DIRECTUM-25360-1154148

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

городского округа Чехов

от 17.12.2021 №  2190/15 -02

Документ планирования регулярных перевозок пассажиров

и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам

регулярных перевозок городского округа Чехов на 2022 год

1.Перечень маршрутов по изменению вида документа планирования

регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом,

осуществляемых по муниципальным маршрутам регулярных перевозок

пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории

городского округа Чехов
№

п/п

Регистрац

ионный

номер

марш

рута

Порядковый

номер

маршрута

регулярных

перевозок

Наименован

ие

муниципаль

ного

маршрута

регулярных

перевозок

Фактический

вид

регулярных

перевозок на

муниципально

м маршруте

регулярных

перевозок

Планируемый

вид регулярных

перевозок на

муниципальном

маршруте

регулярных

перевозок

Срок

изменения

вида

регулярных

перевозок

1. 5017 24К ст. Чехов -

Ходаево

Регулярные

перевозки по

нерегулируемы

м тарифам

Регулярные

перевозки по

регулируемым

тарифам

III квартал

2022 года

2. 5020 29К ст. Чехов –

Русское

Поле

Регулярные

перевозки по

нерегулируемы

м тарифам

Регулярные

перевозки по

регулируемым

тарифам

III квартал

2022 года

2. Перечень мероприятий по установлению, изменению или отмене

муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа

автомобильным транспортом на территории городского округа Чехов

№

п/п

Регистрационный

номер маршрута

регулярных

перевозок

Порядковый

номер

маршрута

регулярных

перевозок

Наименование

муниципального

маршрута

регулярных

перевозок

Вид изменения

муниципального

маршрута

регулярных

перевозок

(установление,

изменение, отмена)

Содержание

изменения

Срок

изменения

1. 1484 2К ст. Чехов -

Мебельный

комбинат

отмена - I квартал

2022 года

-

4

DIRECTUM-25360-1154148

3. План-график проведения открытых аукционов/конкурсов по заключению

муниципальных контрактов о выполнении работ, связанных с

осуществлением регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным

транспортом на территории городского округа Чехов
№

п/п

Регистрационный

номер маршрута

регулярных

перевозок

Порядковый

номер маршрута

регулярных

перевозок

Наименование

муниципального

маршрута

регулярных

перевозок

Срок заключения муниципального

контракта /конкурса в соответствии с

Федеральным законом № 44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд»

1. 5017 24К ст. Чехов -

Ходаево

II квартал 2022 года

2. 5020 29К ст. Чехов –

Русское Поле

II квартал 2022 года

4. План-график проведения открытых конкурсов по выдаче свидетельств на

осуществление регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным

транспортом на территории городского округа Чехов

№ п/п Регистрационный

номер маршрута

регулярных

перевозок

Порядковый

номер маршрута

регулярных

перевозок

Наименование

муниципального

маршрута

регулярных

перевозок

Срок проведения

открытого

конкурса в

соответствии с

Федеральным

законом № 220-ФЗ

Срок начала

действия

свидетельства об

осуществлении

перевозок по

муниципальному

маршруту

регулярных

перевозок

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

5. Перечень проведения иных мероприятий, направленных на обеспечение

транспортного обслуживания населения на территории городского округа

Чехов

№ п/п Регистрационный

номер маршрута

Порядковый

номер

маршрута

регулярных

перевозок

Наименование

муниципального

маршрута регулярных

перевозок

Наименование и

содержание

мероприятий

Срок выполнения

мероприятий

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -